Tu quoq; stulta cohors uanis desistito coepitis.
Est Deus, est qui me non timuisse sinit.

Psal. 5.

Hec cecinit saeu perpessus prælia Saulis,

Et Domini fido pectore poscit opem.

Cui pietas placet, impietas sed displicet, en nunc
Me pium ab immitti surripe quæso manu.

Psal. 6.

Improba crudelis expertus tormenta morbi,

Has dedit ad Dominum corde dolente preces.

Crimina condona morbiq; pericula tolle,

Lætetur fato ne mala turba meo.

Psal. 7.

Impius insequitur me nunc Deus alme tyrannus,

Insontemq; reum seditionis agit.

Eripe sancte Deus, tibi nam confidere pergo.

Impius en proprij fit sibi causa mali.

Psal. 8.

Quanta sit æterni docet hic clementia patris,

Quam licet ex factis cernere rite suis.

Deniq; quanta hominis sit laus et gloria quanta,

Cuius ad imperium condita quæq; uident.

Psal. 9.

Dum saeuos Domini auxilio compescuit hostes,

Hec summo cecinit clara trophyea Deo.

Qui

P S A L M O R V M.

73

Qui iustas sumis fuso pro sanguine poenas,
Sic semper iustos asseruisse uelis.

Psal. 10.

Ad Dominum fundunt afflito corde querelas

Heic omnes, quoq; quot turba prophana premit.

Qui te contemnunt, mundi sanctissime iudex,

Fac uideant, terras qui regat, esse Deum.

Psal. 11.

Plurimus absconsim cum Sauli proderet hostis,

Se docet indignum, qui mala tanta ferat.

Me fecit Regem Dominus, qui uestra repandam

Crimina, cum poenas gens scelerata dabit.

Psal. 12.

Impia mordaces configunt crimina linguae,

Et toto falsus regnat in orbe dolus.

Afpicit hec Dominus, qui iam sua dira minatur

Supplicia, & Verbum proferet inde suum.

Psal. 13.

Vndiq; damna mihi & trepidanda pericula surgunt

O Deus: an miserum deseruisse cupis?

Impius en uano tunc corde superbiet hostis.

In te sperantem surripe quxfo, Deus.

Cap. 14.

Fœda sui queritur corrupti crimina sæcli,

Quo iacuit rectum & cum pietate fides.

Vndiq; fraus, uitium, dolus & violentia regnat.

L

L I B E R

Defendas gentem nunc, Deus alme, tuam.

Psal. 15.

Dic mihi cœlestis quis habebit præmia uitæ?

Qui puro querit pectori ore Deum.

Qui nulli nocuit factis, nec fatur iniqua:

Sed potius cunctos rite iuuare studet.

Psal. 16.

Splendida describit sua sint quæ insigia Dauid,

Et summum quod nam credatis esse bonum.

In Dominum spero, quoniam hic mea sola uoluptas.

Ille suis etenim munera lœta dabit.

Psal. 17.

Cum nulle iustis pateant clamoribus aures,

Audi quæso meas, ô Deus alme, preces.

Iustus es, eripias igitur de fraude malorum,

In te sperantem qui perijisse uolunt.

Psal. 18.

Tu Deus es roburq; meum clypeusq; salutis,

Te meritis igitur laudibus usq; ueham.

Pugnabant armis multi, multiq; premebant

Insidijs, semper te duce uictor eram.

Psal. 19.

Omnia quæ Phœbus flammanti illuminat axe,

Sit Domini altisoni gloria quanta, docent.

Omnia sed uincit diuini uis maxima Verbi

Irradians dulci pectora cæca face.

Exaudi

PSALMORVM.

74

Psal. 20.

Exaudi placidus nostri sanctissima Regis
Vota Deus, miti suscipe corde sacra.
Impia turba cadat, tibi quæ confidere non uult,
Nec tibi fidentem deseruisse uelis.

Psal. 21.

Iam dignas reddit diu pro munere grates,
Hostilis fregit quod fera tela manus.
Corruit in foelix misera cum gente tyrannus.
Sic perge, ô nobis semper adesse, Deus.

Psal. 22.

Tristia deplorat expulsus fata prophetes.
Sunt meliora illum fata secuta tamen.
Sic moriens Christus gelidaq; à morte resurgens
Imperijs fines prorogat usq; sui.

Psal. 23.

Ampla Dei foelix David benefacta recenset,
Qui teneras placido pectore pascit oves.
Et licet affligat, tamen hinc solatia sumunt
Sancti, horum nunquam quippe peribit honor.

Psal. 24.

Qui Deus est mundi factor summusq; Monarcha,
Is uere & pura mente colendus erit.
Non tamen externus cesseret de pectore cultus,
Cumq; bona uigeat religione fides.

Psal. 25.

L I B E R

Multiplici pressus Dauides corda dolore
Diuini uerbi dogmata scire cupit.
Hinc orat ueniam peccati & pondera tolli,
Ut plebs in certa uiuere pace queat.

Psal. 26.

Incusant multi pariter, qui fraude maligna
Insidias Regi me posuisse ferunt.
O Deus inspicias insontis munia uitæ,
Nec me non solum deseruisse uelis.

Psal. 27.

Quamuis multa premant hinc inde hostilibus armis,
Est tamen in Domini lux mihi clara fide.
Eripias ergo, Verbi pia iussa doceto,
Falsiloquis ne sit causa parata uiris.

Psal. 28.

Suscipe clementi, quas fundimus, aure, querelas,
Ne poenam, impuri quam meruere, feram.
Impia turba cadet, Dominus mea uota iuuabit,
Cui meritas laudes pectora nostra canent.

Cap. 29.

Altisonum mundi nunc decantate monarcham,
Cuius in excelsa gloria tanta sedet.
Qui pelago & terris & cœlis imperat altis,
Et placida gentem qui regit arte suam.

Psal. 30.

Hæc canit extractas dum nuper dedicat ædes,

Et

P S A L M O R V M.

75

Et summi celebrat munera multa Dei.
Sæpius occubui, sed te præsente reuixi,
Ergo tuas laudes nostra Thalia canet.

Psal. 31.

Proditus à reprobis infida mente Zipheis,
Hæc cecinit, mentis signa decora suæ.
Fidentem soli Domino pia dextra redemit,
Hunc igitur semper ô pia turba cole.

Psal. 32.

Vndiq; diffuso cum iam peccetur in orbe,
Est fœlici cui non imputat illa Deus.
Vna uia est Domini, pura resipiscere mente.
Qui tenet hanc, mitem sentiet esse Deum.